2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2010 года                                                                              № 348

г. Благодарный

О присвоении звания лауреата премии «Старт» муниципального образования город Благодарный

         В соответствие с Положением  о порядке присуждения премии «Старт» муниципального образования город Благодарный в целях поощрения и  поддержки талантливой молодежи, утвержденным решением Благодарненской городской Думы от 26 ноября 2009 года № 295, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание лауреата премии «Старт» муниципального образования город Благодарный следующим номинантам:
         1) Куценко Максиму Игоревичу, учащемуся муниципального общеобразовательного учреждения « Средняя общеобразовательная школа
 № 1», в номинации научно – техническое мастерство и учебно – исследовательская деятельность;
         2) Переверзеву Сергею Александровичу, милиционеру отдела вневедомственной охраны при отделе внутренних дел по Благодарненскому  району, в номинации любительский спорт;
         3) Станченко Евгении Николаевне, учителю истории и обществознания муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1», в номинации социально – значимая и общественная деятельность;
         4) Гаранже Татьяне Викторовне, участковому врачу терапевту муниципального учреждения здравоохранения «Благодарненская центральная районная больница», в номинации профессиональное мастерство.

       2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и реализации молодежной политики (С.Е.Польская).

      3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его  принятия  и подлежит  официальному опубликованию.

Председатель Благодарненской                          Заместитель главы

городской Думы                                                    города Благодарного

                                      А.И. Савон                                             Л.И.Ливинская